AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (SUPLEMENTO E COMPLEMENTO ALIMENTARES) PARA ATENDER A
DEMANDAS JUDICIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, tendo por vencedora(s) a(s) empresa(s): 1). CLINICA
NUTRICIONAL LTDA (05155405000112) com os lotes: 3, 4, 9 e 13 no valor total de R$51.170,40 (cinquenta e um mil e
cento e setenta reais e quarenta centavos). 2). MAIORCA SOLUÇÕES EM SAUDE, SEGURANÇA E PADRONIZAÇÃO
EIRELI (24259043000154) com os lotes: 1, 2, 6, 7, 8, 10, 11 e 12 no valor total de R$45.010,00 (quarenta e cinco mil e dez
reais).

Item fracassado: 5

CORUMBÁ /MS 26 de novembro de 2021.

Roberto Thadeu A. N. Komiyama / Pregoeiro - Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado/Adjudicação de Licitação

Pregão Eletrônico nº 110/2021 - Processo nº 24284/2021

Órgão: Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá .

[...]

solicitado), para atender as necessidades de organização, logística e execução dos eventos sob a responsabilidade da
Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá , tendo por vencedora(s) a(s) empresa(s): 1). MALO
ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS (11098808000170) com os lotes: 1, 2, 3 e 4 no valor total de R$218.109,40 (duzentos e
dezoito mil e cento e nove reais e quarenta centavos).2) MC ROCHA EIRELI ME (35842015000181) com o lote: 5 no valor
total de R$56.179,20 (cinquenta e seis mil e cento e setenta e nove reais e vinte centavos).

CORUMBÁ /MS 26 de novembro de 2021.

Roberto Thadeu A. N. Komiyama / Pregoeiro - Equipe de Apoio.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS torna público a abertura da Licitação que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelos

[...]

interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando  aquisição de fórmula intantil e leite empo
enriquecido para atender as crianças de 0 a 23 meses e 29 dias expostas ao hiv/htlv para o programa municipal ist/aids/hv
centro de saúde dr. João de Brito.

Empresas vencedoras valor total: R$21.060,00 (vinte e um mil e sessenta reais): MAIORCA SOLUÇÕES EM SAÚDE,
SEGURANÇA E PADRONIZAÇÃO EIRELI, CNPJ 242590430001-54 com os lotes: 1 e 2 no valor total de R$21.060,00
(vinte e um mil e sessenta reais).

Item fracassado: 3

CORUMBÁ - MS, 26 de novembro de 2021

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO / Pregoeiro - Equipe de Apoio.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS torna público a abertura da Licitação que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelos

[...]

DE CRONOMETRAGEM PARA ATENDER O EVENTO “ECO PANTANAL EXTREMO 2021 - JOGOS DE AVENTURA” que
acontecerá nos dias 10, 11 e 12 de dezembro de 2021 na cidade de Corumbá-MS, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO
Nº 30.842/2021/FUNDESPORTE. FONTE DE RECURSO 638.

VALOR: R$ 17.000 (Dezessete mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

27.10 - Secretaria Municipal de Governo

04.122.0102.4020 - Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo

33.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

DATA DO EMPENHO: 20/10/2011

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e Lei n° 4.320/64 e suas alterações posteriores.